UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Ecclesia

Buchinger, Michael

Dilingae in Rhetia, 1556

VD16 B 8998

Ordo episcoporum succedentium.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-64468](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-64468)

Iohannes Hus uocat S. Petrum, Romanae ecclesiae supremum episcopum, sicut & tota confitetur ecclesia. Martin. Luther uero petromastiges populo persuadere conatur S. PETRUM nunquam Rhomam uenisse: ecce spiritus diuisus: Iohanni Hus autem consensere, Nobiles milites, militares, & armigeri praclarissimi Marchionatus Moraviae, in epistola ad patres concilii Constantiensis, cuius datum Sternberg, anno domini 1415. die & festo sancti Venceslai martyrijs domini nostri I H E S U C H R I S T I, &c.

Electores Imperij Romani recognoscentes authoritatem Roma. pontificis, Friderico successorem delegerunt Henricum, Anno. 1220.

ORDO EPISCORVM succeedentium.

Hic ergo PETRO successit Linus, &c. unde D. Chrysof. Hom. 102. Timoth. 4. Aiunt quidam, inquit, Linum, secundum Petrum Romanae ecclesiae, Episcopum fuisse, Anacletus: Clemes: Euaristus: Alexander: Sixtus, &c. Qui ecclesiam ut studiosissime ita felicissime coluerunt. At unicus zythobibulus apostata cum coelected
neis,

neis, non ueretur insurgere contra sedem Apostolicam et huius rectores, tot retrò seculis cunctis nationibus uenerabilem? Sic etiam Augustinus donatista cuidam Epistola 365. ait. Si ordo sibi episcoporum succedentium considerādus est, quanto certius, & uere salubriter ab ipso Petro numeramus: cui totius ecclesie figuram gerenti, dominus ait: Super hanc Petram edificabo ecclesiam meam, & portæ inferorum non uincunt eam: Petro enim successit, Linus, Lino: Clemēs, Clementi. Anacletus, Anacleto: &c. In hoc ordine successionis nullus donatista episcopus inuenitur: hæc ille, &c.

CATALOGVS PONTI-

ficum Romanorum à Petro usq; ad
Paulum huius nominis 4.

Item.

Farrago succinctè cōplectens quæ à multis sparsim tradita sunt: Recreat enim VARIE-
TAS modo non nimis externa sit &
remota.

1. PETRVS, Galileus è Bethsaida, Aposto- Con: Hie
lus et fortissimus fidei Agonotheta, in stadio post rosoly. 1.
tus, et uerissim⁹ Christi testis, bonū certamē cer acto. 15.

K 2 tavit,

tauit, cursum consummauit, fidem seruauit, de
reliquo recepturus depositum, crudeli & impio
ense trucidatur sacrumq; gutturis organū quod
iugiter nomen Christi personabat præcinditur,

Anno 33.
sub Nero
ne archity
ranno.

anno redēpti orbis 33. alij 38. sedit an 25 mens.
7. sepultus in Vaticano, aliquot milia hominum
conuertit unica contione.